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محمودی/سرپرست فرمانداری سرخس از 
اختصاص ۷۰ میلیارد تومان اعتبار از ســوی 
وزارت نفت برای مقابله با ریزگردها خبر داد.
به گزارش خراسان رضوی، حسین نوری زاده 
با اشــاره به پیگیری های انجام شده در زمینه 
مقابله با ریزگردها گفت: وزارت نفت اعتباری 
به میزان ۷۰ میلیارد تومان طی ۵ سال را برای 
مقابلــه بــا ریزگردها در شهرســتان ســرخس 
اختصــاص داده اســت.وی افزود:بــا توجه به 
مشکلات جدی در خصوص شــن های روان و 
پدیده گرد و غبار به منظور تثبیت و جلوگیری از 
وضعیت کنونی از ابتدای حضور در شهرستان 
پیگیر این موضوع بودیم.سرپرست فرمانداری 
سرخس اظهار کرد: عملکرد غلط در خصوص 
حفظ پوشــش گیاهــی، جلوگیری نکــردن از 
چرای بیش از حد و نبود تعادل بین دام و مرتع، 
ســرقت درختان تاغ، تخریب مراتع به ویژه در 
حوزه تخته گلداد و واویلا و عملکرد نامناسب 
دســتگاه های متولی در حــوزه داخلی باعث 
شده امروز به این شرایط ســخت دچار شویم.
نوری زاده در ادامه افزود: در همین خصوص 
به منظور احیا و ایجاد پوشش گیاهی و کشت 

وســیع گونه های جدید در ۱۳۰ هــزار هکتار 
عرصــه منابع طبیعی ســرزمینی شهرســتان 
ســرخس که کانــون داخلی ریزگردهاســت، 
بعــد از پیگیری هــای اســتانی در تاریــخ 2۴ 
اردیبهشت امسال، بنده به همراه مدیرعامل 
شرکت بهره برداری نفت و گاز شرق در وزارت 
نفت حضور یافتیم وپیگیر تامین اعتبار بودیم.
سرپرست فرمانداری تصریح کرد: طی مذاکره 
و جلســه ای که با مســئولان مرتبط در وزارت 
نفت داشــتیم ، مقرر شــد در این حوزه وزارت 
نفت با تخصیص اعتبار به میــزان ۷۰ میلیارد 
تومان طی ۵ ســال با محوریــت منابع طبیعی 
خراسان رضوی پروژه احیای پوشش گیاهی 
و اقدامات پیشــگیرانه و مقابله با ریزگردها را 
در کانــون خانگیــران اجرایی کند تابــا انجام 
 مقدمات تخصیص اعتبار، این پــروژه بزرگ ،
امســال آغاز  شــود و شــاهد تاثیــر آن در آینده 
باشیم.شــایان ذکــر اســت ،طــی چنــد هفته 
گذشته توفان های شن بعضی از معابر روستای 
گنبد لی را مســدود کرده اســت.  این روســتا 
دقیقا در مسیر حرکت شن های روان از منطقه 

خانگیران است.

اخبار

جامعه 

مخالفت فرمانداری با دریافت000 ۵ 
تومان از مسافران بدون من کارت

رئیس کمیســیون 
و  نقــل  و  حمــل 
ترافیــک شــورای 

پنج هــزار تومان به شــهر مشــهد گفــت: دریافــت 
منظور استفاده از اتوبوس برای کسانی که من کارت 
ندارند، مصوبه شورای شهر است اما فرمانداری به آن 
اعتراض کرده و در شورای حل اختلاف استانداری 
مطرح شــده اســت. اجرایــی شــدن ایــن مصوبه به 
جلســه ای بســتگی دارد که در اســتانداری در حال 
برگزاری است. فرهمندی در گفت و گو با »خراسان 
آنلاین« افزود: این رقم به نظر من زیاد نیست زیرا قرار 
نیســت کســی این پنج هزارتومان را پرداخت کند و 
بیشتر مشوقی است برای این که مردم پرداخت ها را 
با من کارت انجام دهند.همچنین به گزارش روابط 
عمومی شهرداری، مدیرعامل سازمان اتوبوسرانی 
شــهرداری مشــهد درباره اجــرای مصوبــه افزایش 
بلیت اتوبوس های درون شــهری بــه ۱۰۰۰ تومان 
گفت: هر سفر با اتوبوس برای شهرداری هفت هزار 
و 2۳۱ تومان هزینه دارد که تنهــا ۱۰۰۰ تومان آن 
را شــهروندان خواهند پرداخت. نیشــابوری افزود: 
برابــر مصوبــات ابلاغی از روز شــنبه، هفتــم خرداد 
بهــای خدمــات روزانــه در خطوط شــهری بــه هزار 
تومان تغییــر یافت. وی افزود: ســال گذشــته نرخ با 
استفاده از من کارت ۹۰۰ تومان تصویب شد که برابر 
تصمیمات مدیریت شــهری به دلیل شــیوع ویروس 
کرونا و به منظور حمایت از شهروندان، این تغییر نرخ 
به شهروندان عزیز طی سه مرحله تخفیف داده شد و 

در سیستم ناوگان اتوبوسرانی اعمال نشد.

نماینده مردم مشهد در مجلس:

 شهرداری از انحصارگرایی 
در »آبکوه« دست بردارد

نماینــده مــردم مشــهد و کلات در مجلس شــورای 
اسلامی گفت: شهرداری از زمان شروع پروژه بافت 
فرســوده آبکــوه، ۳۵ درصــد از هــزار و ۷۰۰ پلاک 
محله آبکوه را خریده اســت که نتیجــه آن نارضایتی 
شــدید مردم این منطقه و مقاومت دسته جمعی در 
مقابل این اقدام شهرداری اســت. شهرداری باید از 
این که خرید پلاک هــا را در انحصار خــود نگه دارد، 
دست بردارد و به سمتی برود که خود مردم برای آن 
منطقه در هر اقدامــی که از لحاظ ســاختاری اتفاق 
می افتد، مشــارکت کنند. البته شــهرداری موظف 
است برای بازگشــایی معابر و آماده  سازی، اقدامات 
عمرانی گســترده را انجام دهد. پژمان فر در گفت و 
گو با »خراسان آنلاین« افزود: اقدامات شهرداری با 
این گمان صورت گرفته که خودشــان این منطقه را 
آزاد و تصدی گری کنند و از ارزش افزوده ای که پیدا 
می کند بهره کامل را ببرند اما بالاترین سرمایه شهر 
یعنی اعتماد مردم از دســت رفته است. وی تصریح 
کرد: از آن جا که تصمیمــات مربوط به این منطقه به 
دستگاه های مختلفی مربوط است، قرار شد در بازه 

زمانی دو ماهه، اقدامات لازم صورت بگیرد.

ا ز میان خبر ها

گوناگون 

وزیر بهداشت:

قانون تعرفه گذاری خدمات 
پرستاری به زودی اجرایی می شود

وزیر بهداشــت، درمان و آموزش پزشکی اظهار کرد: 
در راســتای عمل به فرامیــن مقام معظــم رهبری در 
تکریم جامعه پرستاری و در هویت بخشی به خدمات 
پرستاری، قانون تعرفه گذاری خدمات پرستاری در 
اولین سال استقرار دولت سیزدهم اجرایی  می شودو 
با هماهنگی دولت و مجلس اعتبار لازم برای اجرای 
این قانــون فراهم شــده و امید مــی رود با هماهنگی 
درون بخشی در نهادهای پرستاری به ویژه همراهی 
سازمان نظام پرستاری و با مدیریت معاونت پرستاری، 
ساز و کارهای لازم برای اجرای تمام و کمال این قانون 
به زودی محقق و به خواسته دیرینه جامعه پرستاری 
پاسخ داده شــود. به گزارش روابط عمومی دانشگاه 
علوم پزشــکی مشــهد، دکتر عین اللهی در پیامی به 
اجلاس مدیران پرستاری دانشگاه ها و دانشکده های 
علوم پزشکی کشــور که در مشــهد در حال برگزاری 
است، گفت: نظام ســلامت در جمهوری اسلامی در 
طول سال های پس از انقلاب، همواره از تلاش های 
صادقانه و عالمانه پرســتاران برخوردار بوده اســت. 
دکتر عباس عبادی معاون پرستاری وزارت بهداشت 
نیز در این اجلاس گفت: استفاده از شیوه های نوین و 
به روز حوزه پرستاری بسیار مورد تاکید بوده و در این 
خصوص دانشــگاه علوم پزشکی مشــهد پیشگام در 
کشور است. همچنین دکتر میرزابیگی رئیس سازمان 
نظام پرستاری کشــور اظهار کرد: در برنامه جدیدی 
که برای پرســتاران لحاظ شده، بســته خدمتی کای 
پرستاری معادل پزشک غیرعلمی دیده شده است. 
دکتر کیانی رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد هم 
بر لزوم تقویت و آموزش پرســتاری پاسخگو و اخلاق 
حرفه ای تاکید و اظهار کرد: ارتباط موثر با بیمار، ضمن 

افزایش امید، روند بهبودی را نیز افزایش می دهد.

»علف زار« به مشهد آمد
اکران فیلــم »علف زار« به کارگردانی کاظم دانشــی 
در سینماهای مشهد آغاز شد. به گزارش »خراسان 
رضوی«، فیلم ســینمایی علــف زار به نویســندگی و 
کارگردانــی کاظــم دانشــی و تهیه کنندگــی بهرام 
رادان، همزمان با اکران در سینماهای سراسر کشور 
به برخی از سینماهای فعال مشهد آمد. پیش از این در 
جریان جشنواره فیلم فجر، »علف زار« در مشهد اکران 
نشــد. در خلاصه داســتان فیلم علف زار آمده است: 
»بعضی رازها بهتره فاش بشن، برخی هرگز... باید 
دفن بشــن یه جایی دور از دسترس، برای همیشه«. 
پژمان جمشــیدی، ســارا بهرامی، ســتاره پسیانی و 
ترلان پروانه از جملــه بازیگران این فیلم ســینمایی 
هستند.شایان ذکر است، فیلم علف زار هم اکنون در 
پردیس های سینمایی هویزه، اطلس و ویلاژ در حال 

اکران است .

 شهردار گناباد با اشاره به 

حادثه سیل اردیبهشت خبر داد :   

موافقت با پرداخت ۱۰۰میلیارد 
ریال اعتبار برای ساخت پل 

صفری/ شــهردار گناباد گفت: پس از 
سیل اردیبهشت امسال دیداری با رئیس 
ســتاد مدیریت بحران کشــور داشتیم و 
در این ملاقات موافقــت پرداخت ۱۰۰ 
میلیارد ریال اعتبار به شهرداری گناباد 
برای ساخت پل دریافت شد.به گزارش 
 خراسان رضوی ،زارع حســینی افزود : 
طی دو ســال اخیر  مستند ســازی ها از 
محل عبور سیل و مشکلات زیرساختی 
حــوزه شــهری در آن صورت گرفتــه و به 
استان گزارش شده است.وی گفت: بعد 
از سیل سال گذشته بیش از 2۰ مکاتبه 
بــا مقامات مختلف اســتانی و کشــوری 
در خصوص پل های مســیر ســیلاب به 
همراه مستندات ارسال و پیگیری مستمر 
انجام شده است.شهردار گناباد گفت: 
پس از سیل ماه گذشــته  این موضوع در 
دستور کار قرار گرفت و با هماهنگی که 
با نماینده شهرستان در مجلس شورای 
اسلامی صورت گرفت، دیداری با رئیس 

ستاد مدیریت بحران کشور داشتیم .در 
این دیدار گزارشی از وضعیت زیرساختی 
شهر گناباد ارائه و نقاطی که نیاز مبرم به 
پل داشت تبیین شــد که در این ملاقات 
موافقت پرداخــت ۱۰۰ میلیــارد ریال 

اعتبار به شهرداری گناباد دریافت شد.
زارع حســینی گفــت: طبــق بازدیــد و 
بررســی به عمل آمــده و با توجه بــه نیاز 
تامیــن ۱۴۴ عــدد باکــس پل بــا عرض 
8 و ارتفاع 2 متر هــر باکس جمعا ۱۱۰ 
میلیارد ریال هزینه در برخواهد داشــت 
و احداث پل در ۴ نقطه شــهر در اولویت 
قرار دارد  که با احتساب فنداسیون کف 
و شــبکه رویی باکس ها، اعتباری بیش 
از ۹۰ میلیــارد ریال برای ایــن مهم نیاز 

خواهد بود.
شــهردار گنابــاد گفــت: امیدواریــم بــا 
پیگیــری و تخصیــص بودجه مــورد نیاز 
بتوانیم مشکل پل های شهر را که خواسته 

به حق مردم است، محقق کنیم.
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 بررسی تغییرات اعمال شده 
در طرح تفصیلی بافت اطراف حرم

مدیــرکل هماهنگــی و تعامــلات حــوزه 
شــهردار مشــهد از پروژه های منطقه ثامن 
بازدید کــرد و به بررســی تغییــرات اعمال 
شــده در طرح تفصیلی بافــت اطراف حرم 

پرداخت. 
بــه گــزارش روابــط عمومــی شــهرداری 
مشهد، جلسه مشترکی با حضور شهردار، 
معاونــان و مدیــران منطقه ثامــن در محل 
این شهرداری برگزار شد. طی این بازدید 
گزارشــی از عملکــرد جــذب منابــع مالی 
و برنامه هــای عمرانــی ایــن منطقــه ارائه 
شــد. بازدید میدانی از پروژه های شاخص 

عمرانی چون »ره بــاغ حضرت زهرا)س(«، 
»ره بــاغ رضــوان«، »شارســتان رضــوی« و 
»تونل انرژی« بخش دیگــری از این برنامه  
بود که طی آن پیشــرفت عملیــات اجرایی 
و شبکه بررســی و مسائل و مشــکلات این 

پروژه ها مطرح شد. 
بررسی و طرح مشکلات اداره شهرسازی و 
درآمد این منطقه به دلیل تغییرات اعمال 
شــده در طــرح تفصیلــی بافــت پیرامونی 
حرم مطهر رضوی و ارائــه خلاصه گزارش 
عملکرد حوزه های فرهنگی، اداری مالی 

و ... دیگر محورهای این بازدید بود.


